Neuland Laboratories Limited 11th floor (5th level), Phoenix IVY Building, Plot No.573A-III, Road No.82, Jubilee Hills, Hyderabad-500033, Telangana, India.

CONTACT
040 6761 1600 / 6761 1700
neuland@neulandlabs.com
neulandlabs.com



July 6, 2024

To BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25<sup>th</sup> Floor, Dalal Street, Mumbai - 400 001

The National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 001

Scrip Code: 524558 Scrip Code: NEULANDLAB; Series: EQ

Sub: Newspaper advertisement

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement regarding the 40th Annual General Meeting of the Company to be held through Video Conferencing (VC) facility/Other Audio Visual Means (OAVM) and dispatch of notice of AGM and Integrated Annual Report through electronic mode, as published in Financial Express and Andhra Prabha on July 6, 2024.

This is for your information and records.

Thanking you

Yours Sincerely,

For Neuland Laboratories Limited

Sarada Bhamidipati Company Secretary

Encl: As above

NEULAND LABORATORIES LIMITED
(CIN: : L85195TG1984PLC004393)
Regd. Office: 11th Floor (5th Office Level).

Phoenix IVY Building, Plot No. 573A-III,Road No 82, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033 ir@neulandlabs.com, www.neulandlabs.com, Tel: +91-40-6761 1600

NOTICE OF 40TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION Notice is hereby given that the 40th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Wednesday, July 31, 2024, at 10.00 a.m.(IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 and General Circular nos. 14/2020 and 17/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020, read with other relevant circulars, including General Circular No. 9/2023 dated September 25, 2023, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular no, SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business set forth in the notice of the AGM.

In compliance with the aforesaid Circulars, electronic copies of the notice of the AGM along with the Integrated Annual Report for the Financial Year 2023-24 have already been emailed to all the Members whose email IDs are registered/available with the Company. The emailing of notices to Members has been completed on July 5, 2024. The same is also available on the Company's website www.neulandlabs.com.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, the Company is providing remote e-voting facility to the Members to cast their vote by electronic means on all resolutions set forth in the notice of the AGM. The facility for e-voting through electronic voting system shall also be made available during the meeting on the date of AGM, for those Members who have not cast their vote by remote e-voting. The Board has appointed Ms. Shaik Razia, or failing her, Mr. Mohit Kumar Goyal, Partners, M/s. D. Hanumanta Raju & Co, Practicing Company Secretaries, as Scrutinizer for conducting the e-voting in a fair and transparent manner.

### Members may note that:

- · All the business shall be transacted only through remote e-voting and voting by electronic means during the AGM.
- Cut off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Friday, July 26, 2024 ("the Cut off date"). A person whose name is recorded in the register of Members or in the register of beneficiary owners maintained by the depositories as on the Cut-off date only shall be entitled to avail the remote e-voting facility as well as voting during the AGM through electronic
- The remote e-voting facility will be available at www.evoting.nsdl.com from Sunday, July 28, 2024 (9:00 a.m. IST) and ends on Tuesday, July 30, 2024 (5:00 p.m. IST). Thereafter the portal will be disabled.
- Any person holding shares in physical form and non-individual Members, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holding shares as of the Cut off date may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting, then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password" or "Physical User Reset Password" option available on www.evoting.nsdl.com or call on toll free no. 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 .ln case of individual Members holding securities in demat mode who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the notice of AGM and holding shares as of the Cut-off date may follow steps mentioned in the notice of the AGM under "Access to NSDL e-voting system".
- •The facility for e-voting through electronic voting system shall also be made available during the meeting on the date of AGM, for those Members who have not cast their vote by remote e-voting.
- · Members who have cast their votes by remote e-voting, prior to the AGM may attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again during the

The procedure for remote e-voting by Members holding shares in demat mode physical mode and/or for Members who have not registered-their e-mail addresses, is provided in the notice of AGM.

To receive the soft copies of notice of AGM along with the Integrated Annual Report for the Financial Year 2023-24, instructions for remote e-voting and instructions for participating in the AGM, Members who have not yet registered or updated their email addresses are requested to register/update their email ids with the respective Depository or with KFin Technologies Private Limited (the Company's RTA) by sending a request to the Company's RTA on the email address at einward.ris@klintech.com.

Members may note that the notice of the 40th AGM and the Integrated Annual Report for the financial year 2023-24 are also available on the Company's website at www.neulandlabs.com, the website of NSDL viz. www.evoting.nsdl.com as well as on the websites of the Stock Exchanges viz. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively

Members who need assistance before or during the AGM, can contact NSDL on evoting@nsdl.co.in or use Toll free no.: 1800-1020-990 and 1800-224-430

Members are requested to note that SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD1/P/CIR/2023/37 dated 16th March 2023 (subsumed as part of the SEBI Master Circular No. SEBI/HO/ MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 dated 7th May 2024), in supersession of earlier Circular(s), has prescribed common and simplified norms for processing investor service requests by RTAs and norms for furnishing PAN, KYC (contact details, bank details and specimen signature), and nomination details.

As per the said Circular, it is mandatory for the shareholders holding securities in physical form to, inter alia, furnish PAN, KYC, and nomination details. Physical folios wherein the said details are not available would be eligible for lodging grievance or any service request only after registering the required details. Any payments including dividend in respect of such folios shall only be made electronically with effect from 1st April 2024 upon registering the required details Accordingly, the members are advised to register their details with the RTA or DPs. in compliance with the aforesaid SEBI guidelines for smooth processing of their service requests and trading without any hindrance.

## Record Date:

The final dividend as recommended by the Board of Directors, if declared, at the AGM, will be paid on and from August 9, 2024, to those Members whose names appear on the Company's Register of Members on July 12, 2024 (Record date).

## Book Closure:

Notice is also given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules framed thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from, Saturday, July 13, 2024, to Monday, July 15, 2024, (both days inclusive).

# Tax on Dividend:

Place: Hyderabad

Date: 05.07.2024

It may be noted by Members that according to the Income Tax Act, 1961 as amended by the Finance Act 2020, any dividends paid or distributed by the Company after April 1, 2020, shall be subject to tax in the hands of the Members, and the Company will be required to deduct Tax at Source (TDS) at the rates prescribed by the law. To explain the process of withholding tax from dividends paid to Members at the prescribed rates, the Company has sent an email communication dated June 12, 2024, to all Members whose email IDs are registered with the Company/Depositories. The communication also includes necessary annexures. This information is also available on the Company's website at https://www.neulandlabs.com/en/investors/investor-services/tds-relatedinformation-dividend

> By Order of the Board For Neuland Laboratories Limited

Sarada Bhamidipati Company Secretary

🖔 neuland බාලු eao යි ඒ කිරීම ඒ විනා විසි

(సిఐఎన్ : ఎల్85195బిజే1984పిఎలోసి004393) సమాధిత కార్యాలయం : 11వ అంతన్న (6వ అఫీసు లెవల్), ఫోనిక్స్ ఐఎనై బిల్డింగ్, షాట్ నెం.573ఎ-III, లేడ్కు నెం.82, జాల్లీహిల్స్, హైదరాబాద్-500033. ir@neulandlabs.com, www.neulandlabs.com, బెలిఫోన్: +91-40-6761 1600

40ක් කඳාූප් බ්රුබ්ඤ්, බ්කෘක්ිජිර කිළුණා පැ-දිඩ්රේෆ් බ්කෘසරේර ឈාජ්, ල්ජ්ඩබ් 40వ వెరెల్లిక సర్విసేట్క్ సమేజరీరం మెలియు ఈ-ఓటింగ్ సమేజయెరం యుక్క ఎకటనే ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కార్పొంటే వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ (ఎంస్ ఎ) దే జారీ చేయబడిన వరుసగా జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.లు. 9/2023, తేది సెప్టెంబర్, 25, 2023 సహా, ఇతర సంబంధిత సర్క్యులర్ల నెం.లు. 9/2023, తేది సెప్టెంబర్, 25, 2023 సహా, ఇతర సంబంధిత సర్క్యులర్లలో చదవబడే జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.లు. 14/ 2020 మరియు 17/2020, తేదీ ఏట్టల్ 8, 2020, ఏట్టల్ 13, 2020 మరియు సెబీ వారిచే జారీ చేయబడిన సర్క్యులర్ నెం. ఎస్ఇబిబ్/హెచ్ఓ/ఎఎఫ్డి/ఎఎఫ్డి-ఫెఓడీ-ఎఓడీ-2/ పి/సిఐఆర్/ 2023/167, తేదీ అక్టోబర్ 07, 2023 (ఇక మీదట ఉమ్మడిగా "దీ నర్క్యులర్స్" గా వ్యవహరించబడును) మరియు కెంపినీల చట్టం, 2013లో వర్తించు నిబంధనలు మరియు అందులో పొందుపర్చిన రూల్స్ కు అనుగుణంగా వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్/ఇతర ఆడియో ఎజువల్ పడ్డకుల ("VC/OAW") సదుపాయం ద్వారా కంపెనీ యొక్క 40వ హెర్షిక సర్వ సభ్య సమావేశం ("AGM") బుధవారం జులై 31, 2024న ఉగ10.00 గంగలకు (ఐఎస్టికి) ఎజిఎం యొక్క ప్రకటనలో తెలిపిన విధంగా వ్యాపారమును నిర్వర్తించుటకు సాధారణ ప్రదేశం వద్ద సభ్యులు ప్రత్యక్షంగా హజరు కాకుండా జరుగును.

ఎజ్ఎం యొక్క ప్రకటనలో తెలిపిన విధంగా వ్యాపారమును నిర్వర్తించుటకు సాధారణ ప్రదేశం వద్ద నభ్యులు ప్రత్యక్షంగా హాజరు కాకుండా జరుగును.

పైన తెలిపిన నర్క్యులర్లకు అనుగుణంగా ఆర్థిక సంపత్సరం 2023-24 కొరకు ఇంటిగ్రోటెడ్ వార్తిక నివేదికతో పాటు AGM ప్రకటన యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ ప్రతులు కంపెనీతో నమోదైన / అందుబాటులో గల ఇ-మెయిల్ ఐడిలుగల సభ్యులందరికీ ఇదివరకే పంపించబడినవి. సభ్యుల నోటీసుల యొక్క ఇ-మెయిలింగ్ జులై 05, 2024న పూర్తి చేయబడినది. ఇది కంపెనీ యొక్క వేడ్పోడ్ www.neulandlabs.com పై కూడా అందుబాటులో ఉన్నది. సమ్యలల నోటీసుల యొక్క ఇ-మెయిలింగ్ జులై 05, 2024న పూర్తి చేయబడినది. ఇది కంపెనీ యొక్క వేడ్పోడ్ www.neulandlabs.com పై కూడా అందుబాటులో ఉన్నది. సవరించిన విధంగా కంపెనీల ద్వుల 2013 యొక్క సేక్షల్ 108 మరియు సమయాను సారమి నవిధంగా సంహ్యలిటీన్ ఎక్బేండ్ బోర్డు అవ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ అడ్లిగేషన్స్ మరియు నవరించిన విధంగా సెక్యూరిటీన్ ఎక్బ్ఫిండ్ బోర్డు అవ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ అడ్లిగేషన్స్ మరియు నవరించిన విధంగా సెక్యూరిటీన్ ఎక్బేండ్ బోర్డు అవ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ అడ్లిగేషన్స్ పరియు నవరులు విద్యాల్ మార్డి కేడ్డులుల ద్వారా వారి ఓటు వేయుటకు సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సరుపాయమును కంపెనీ ఏర్పాటు చేస్తున్నది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ రాధా హార్డ్ కింగ్ స్టారు ద్వారా ఇ-ఓటింగ్ కొరకు చేస్తున్నది. రిమోమేశం సమయంలో ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయము అందుబాటులో ఉంటుంది. బోర్డు సక్షమంగా మరియు పారదర్శక పడ్డతిలో ఓటింగ్ నిస్టం ద్వారా ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సదపాయము అందుబాటులో ఉంటుంది. బోర్డు సక్షమంగా మరియు పారదర్శక పడ్డతిలో ఓటింగ్ నిస్టం దారా ఇంటిందిన శ్రీ మాహిత్ కుమార్ గోయల్, భాగస్వములు మెస్టర్స్ డి.హానమంతరాజు & కో ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెట్టలికలను నియమించినది. కంపెనీ సెక్రటరీలను నియమించినది.

సభ్యులకు గమనిక:

అన్ని లావాదేపీలు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఎజిఎం సమయంలో ఎలక్ట్మానిక్ పద్ధతి ఓటింగ్ ద్వారా మాత్రమే నిర్వహించబడతాయి. ఎలక్ట్మానిక్ పద్ధతుల ద్వారా లేదా ఎజిఎం వద్ద ఓటు చేయుటకు అర్హతను నిర్వారించుట కొరకు కటాఫ్ తేదీ శుకవారం, జులై 26, 2024 ("కటాఫ్ తేదీ"). కటాఫ్ తేదీ నాటికి డిపాజిటర్స్ నే నిర్వహించబడు జెనిఫిషియరీ స్వంతదారుల రిజిష్టరులో లేదా సభ్యుల రిజిష్టరులో రికార్య కాబడిన పేరుగల వ్యక్తి మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ నదుపాయం పొందుటకు అదే విధంగా ఎలక్ష్మానిక్ పద్ధతుల ద్వారా ఎజిఎం సమయంలో ఓటు ವೆಯುಟಕು ಅರ್ವತನು ಕರಿಗಿ ఉಂಟಾರು,

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ నదుపాయము అదివారం, జులై 28, 2024న (ఉ.గం.9.00 ఐఎస్టికి) నుండి www.evoting.nsdl.com వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు మంగళవారం, జులై 30, 2024 (సా.గం.5.00 ఐఎస్టికి) వద్ద ముగుస్తుంది. ఆ తరువాత

పౌర్టల్ నిలిపి వేయబడుతుంది.

- ఎజీఎం నోటీసు జారీ తరువాత కంపెనీ సభ్యులుగా మారిన వారు మరియు కంపెనీ వాటాలు పొందిన, భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన ఏ వ్యక్తి మరియు నాన్ ఇండివిడ్యువల్ సభ్యులు మరియు కటాఫ్ తేదీ నాటికి వాటాలు కలిగిన వారు evoting@nsdl.co.in వద్ది అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్ట్ వర్తి పొందగలరు. అయితే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ఎన్ఎస్డిఎల్ వారితో ఇప్పటికే మీరు నమోదు కాబడిన మీ ఓటు వేయుట కొరకు మీరు ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడీ మరియు సావవార్డ్ ఉపయోగించగలరు. ఒకవేళ మీ పాన్వర్డ్ మరచిప్పాయిన ఎదల "ఫర్గాట్ యూజర్ డీటెయిల్స్ / పాన్వర్డ్" ఉపయోగించుట ద్వారా మీ పాన్వర్డ్ తిరిగి ఏర్పాటు చేసుకొనగలరు లేదా "ఫిజకల్ యూజర్ రీసెట్ పాన్వర్డ్" www.evoting.nsdl.com పై ఆషన్ లభిస్తుంది. లేదా టోల్ డ్రీ నెం. 1800 1020 990 మరియు 1800 22 44 30 కు కాల్ చేయగలరు. డిమాట్ రూపంలో సెక్యూరిటీలు కలిగిన ఇండివిడ్యువల్ వాటాదారుల విషయంలో కంపెనీ పాటాలు పొందిన వారు మరియు ఎజిఎం నోటీసు సంసివ శరవాడ్ కంపెనీ పోరులునున్నారు. పనిరియు క్రట్స్ వేర్ మాట్ట్ ని పంపిన తరువాత కంపెనీ సభ్యులయిన వారు మరియు కటాఫ్ తేదీ నాటికి వాటాలు కలిగిన వారు "యాక్సెస్ టు ఎన్ఎస్డిఎల్ ఇ-ఓటింగ్ సిస్టం" (కింద ఎజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న విధానాలు అనురించగలరు. ఎలక్ష్మానెక్ ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయము రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేయని సభ్యుల కొరకు ఎజిఎం తేదీన సమావేశం సమయంలో కూడా
- అందుబాటులో ఉంటుంది.
- ఎజిఎంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓట్లను వేసిన సభ్యులు సమావేశమునకు హాజరు కావద్బును. కానీ ఎజిఎం సమయంలో తిరిగి వారి ఓటును

వేయుటకు అర్హత కలిగిఉండరు. డిమాట్ మోడ్, ఫిజికల్ మోడ్ వాటాలు కలిగిన సభ్యలు మరియు / లేదా వారి

ఇ-మెయిల్ బిరునామాలు నమోదు చేయని సభ్యుల కొరకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు విధానం ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో తెలుపబడినది. ఆర్థిక సంవత్సరం 2023-24 కొరకు ఇంటిగ్రేటెడ్ వార్హిక నివేదికతో పాటు ఎజిఎం నోటీసు యొక్క సాఫ్ట్ కాపీలు, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సూచనలు మరియు ఎజిఎంలో పాల్గొనుట కు సూచనలు స్వీకరించుటకు వారి ఇ-మెయిల్ బిరునామాలు ఇంక్షనూ నమోదు చేయని రేదా అప్డేట్ చేయని సభ్యులు einward.ris@kfintech.com వద్ద ఇ-మెయిల్ చిరునా మాపై కంపెనీ యొక్క ఆర్టివికు అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా శెఫిన్ బెక్సాలజీస్ (సైవేట్ లిమిబెడ్ (కంపెనీ యొక్క ఆర్టివి) తో లేదా సంబంధిత డిపాజటరీలతో వారి ఇ-మెయిల్ ఇడిలు నమోదు చేసుకొనవలసినదిగా/ అపడేట్ చేసుకోవలసినదిగా కోరడమైనది.

40వ ఎజిఎం యొక్క డ్రకటన మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం 2023-24 కొరకు ఇంటిగ్రేటెడ్ వార్మిక నివేదిక కంపెనీ యొక్క వెబ్సెట్ www.neulandlabs.com, ఎన్ఎస్డిఎల్ యొక్క వెట్టిసైట్ అనగా www.evoting.nsdl.com అదే విధంగా స్టాక్ ఎక్బేంట్లలే యొక్క వెట్టెసైట్ల అనగా వరుసగా www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com వద్ద బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్బేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లెమిటెడ్ యొక్క వెట్సెట్లపై కూడా అందుబాటులో ఉంటుందని సభ్యులు గమనించవలెను.

కూడా అందుబాటులో ఉంటుందని సభ్యులు గమనించవలెను.
ఎజిఎం సమయంలో లేదా అంతకన్నా ముందు సహయం అవసరమైన నభ్యులు, evoting@nsdl.co.in పై ఎన్ఎస్డ్ఎల్ను సంబ్రదించవచ్చును లేదా టోల్ ఫ్లీ నెం. 1800-10
20-990 మరియు 1800-224-430 వద్ద సంబ్రదించవచ్చును లేదా టోల్ ఫ్లీ నెం. 1800-10
ఇంతకు ముందటి సర్క్యులర్ (లు) స్టానంలో తన సర్క్యులర్ నెం.ఎస్ఇబిఐ/హెచ్ఓ/ ఎంఐ
ఆర్ఎస్డి/ఎంఐఆర్ ఎస్డీ-పిఓడి1/పి/సిఐఆర్/2023/37 తేదీ : 16 మార్చి 2023 (ఎస్ఇబిఐ
మాస్టర్ సర్క్యులర్ నెం.ఎస్ఇబిఐ/హెచ్ఓ/ఎంఐఆర్ఎస్డ్/ పిఓడ్-1/పి/సిఐఆర్/ 2024/37
తేదీ : మే 7, 2024 యొక్క భాగంగా చేర్చబడినది) బ్రకారం ఎస్ఇబిఐ వారు ఆర్ట్ మెల వారి
చే పెట్టబడిదారుని సర్వీను అభ్యర్థనలు ప్రాసెసింగ్ కొరకు నిబంధనలు సరళీకరించినది
మరియు కామన్గా నిర్మారించినది మరియు పాన్, కెవైస్ (సంబ్రదించ వలసిన వివరాలు,
బ్యాంక్ వివరాలు మరియు సెనిమన్ సిగ్బీచరి) మరియు నామినేషన్ వివరాలు తెలుపుట

మరియు కామనిగా నిర్మారించినది మరియు పాని, కెవైన (సంప్రదించ పలనిన వివరాలు, బ్యాంక్ వివరాలు మరియు స్పెనినమ్స్ సిగ్నీచర్) మరియు నామినేషన్ వివరాలు తెలుపుట్ కొరకు నియమాలను దయచేసి గమనించవలసినదిగా సభ్యులను కోరడమైనది. సదరు సర్క్యులర్ ప్రకారం భౌతిక రూపంలో సెక్యూరిట్లకలిగిన వాటాదారులు ఇతర విషయాలతో పాటు పాన్, కెవైస్ మరియు నామినేషన్ వివరాలు తెలుపుట తప్పనినరి భౌతిక ఫోలియోన్లలో సదరు వివరాలు అందుబాటులో లేనట్లు అయితే వివాద పరిష్కారం కొరకు అర్మలు లేదా ఏదేని సర్వీసు అభ్యర్థిన అవసరమైన వివరాలు నమోదు తరువాత మాత్రమే. అట్టి ఫోలియోలకు సంబంధించి డీవిడెండ్తో సహా ఏవేని చెల్లింపులు అవసరమైన వివరాలు వస్తారమైన వివరాలు వస్తారులు అవసరమైన వివరాలు నమ్మారు. చేయుట్ 201 ఏపిట్ 2024 నుండ్ నరింపుతో ఎలుకానిక్ నిదానంలో మాత్రమే. . కాదు చేయుటకై 01 ఏడ్రిల్ 2024 నుండి వర్తింపులో ఎల్య్వానిక్ విధానంలో మాత్రమే కుబడును. తదనుగుణంగా సభ్యులు వారి సర్వీసు అభ్యర్ధనలు మరియు ఎటువంటి అవాంతరం లేకుండా ట్రోడింగ్ కొరకు సులువైన డ్రక్రియ కొరకు పైన తెల్పిన ఎస్ఇబిఐ మార్గదర్శకాలను అనుసరించి ఆర్టిఎ లేదా డిపిలతో వారి వివరాలు నమోదు చేసుకోవాల్సినదిగా సభ్యులను కోరడమైనది.

దునుకు కార్పులు. రికార్డు తేది: ఒక వేళ ఎజిఎం వద్ద ద్రకటించబడితే డైరెక్టర్ల బోర్డు వారిచే సిఫార్సు చేసిన విధముగా తుది డివిడెండ్ జులై 12, 2024 (రికార్డు తేది)న కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్లో పేర్దుగల సభ్యులకు ఆగస్టు 09, 2024న మరియు నుండి చెల్లించబడును.

ఆందులో పొందుపరచబడిన రూల్స్తో చదవబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 మరియు శెంబీ (లిస్టింగ్ ఆట్లిగేషన్స్ మరియు డినిక్లోజర్ రిక్ష్యెరమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42ను అనుసరించి తదుపరి తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిష్టరు మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు శనివారం జులై 13, 2024 నుమితండి సామవారం జులై, 15, 2024 (రెండు రోజులతో సహా) పరకు మూసీ ఉంచబడును. ఏవిడెండ్ పై పమ్ము:

డివిడెండ్ పై పన్ను: సభ్యులకు తెలియజేయునది ఏమనగా ఆర్థిక చట్టం 2020 చే సవరించబడిన విధంగా సభ్యులకు తెలియజెయునది ఎమనగా ఆర్థిక దట్టం 2020 ద సంబంధుబడిన ఎలంగా ఆదాయపు పన్ను చట్టం, 1961 కు అనుగుణంగా, ఏట్రిల్ 1, 2020 తరువాత కంపెనీచే పంపిణీ చేయబడిన లేదా చెల్లించబడిన ఏవేని డిఎవెంట్స్ ఉందే, సభ్యుల చేతులలో పన్నుకు లోబడి ఉండగలదు మరియు చట్టంచే పేర్కొనబడిన రేట్ల వద్ద వనరు వద్ద పన్ను మినహాయింపు (టిడిఎస్) ను కంపెనీ చేయవలసి ఉంటుంది. పేర్కొనబడిన రేట్ల వద్ద వభ్యులకు చెల్లించిన డిఎవెండ్స్ నుండి ఎత్ హోల్డింగ్ ట్యాక్స్ యొక్క ప్రక్రియ సభ్యులకు చెల్లించిన డివిడెండ్స్ నుండి విత హౌల్డింగ్ ట్యాక్స్ యొక్క ప్రక్రియ్ వివరించుటకు, కంపెనీ వారు కంపెనీ / డిపాజిటరీలతో ఇ-మెయిల్ ఐడిలు నమోదయిన సభ్యులందరికీ ఇ-మెయిల్ సమాచారం తేది జూన్ 12, 2024 పంపడం జరిగింది. సమాచా అవసరమైన అనెగ్జర్స్ కూడా చేరి ఉన్నాయి. ఇట్టి సమాచారం https://www.neulandlabs.com/en/investors/investor-services/tds-related-information-on-dividend వద్ద కంపెనీ వెబ్సైటిపై కూడా అందుబాటులో ఉంది. బోర్మ ఉత్తర్వు మేరకు **న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిబెడ్** తరపున

పదేశం : హైదరాబాద్

: 05.07.2024

శారద భమిడిపాటి కంపెనీ స్వేకటరీ